ПРОТОКОЛ Ng 75

заседания Президиума Ассоциации Саморегулируемой организации
«Объединение строителей  Карелии»

дата проведения заседания -29 августа 2017 года

Место проведения -г.Пе'1розаводск, ул.Варламова, д.21, офис 310

Время проведения -с 16-30 до 17-00.

Председательствующий на заседании Президиума: председатель Президиума Пе'1ров А.А.

Приглашенные: главный специалист Бюркланд Е.С.

ОТКРЬ1ТИЕ ЗАСЕдАНИЯ

СЛУШАЛИ:  Председательствующего,  который  сообщил  присутствующим,  что  из   10
членов  Президиума  присутствуют  6,  что  составляет     60О/о  от     общего  числа  членов
Президиума.
Заседание  Президиума  считается  правомочным,  т.к.  на  нем  присутствует  не  менее  50О/о
членов Президиума. Председательствующий объявил заседание Президиума открытым.

повЕсткА дня:
О прекращении членства в Ассоциации СРО «ОСК» ООО «Цен'1ргазстрой».

слушАли:
Главного   специалиста   Бюркланд   Е.С.,   которая   предложила   прекраiить   членство   в
Ассоциации  Саморегулируемой  организации  «Объединение  строителей  Карелии»  ООО
«Центргазстрой» (ИНН 1001169499)  на основании  заявления о добровольном прекращении
членства в Ассоциации СРО «ОСК» (вх.№429/17 от 29.08.2017 г.).

рЕшили:
Прекратить  членство  Общества  с  окраниченной  ответственностью  «Центргазстрой»  с  29
ав1уста 2017 г. на основании п.1 ч.1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ.